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Eventuella frågor med anledning av denna rapport besvaras av
Peter Månsson, Vice President, Investor Relations, Berit Hallberg, Senior Vice President, Corporate Communications,

eller Sven Eric Lundström, Executive Vice President, CFO. Telefon: 08-655 90 00.
E-post: mailbox@asdo.se (Corporate Communications), ir@asdo.se (Investor Relations)

            Delårsrapport
Januari – september 2001

Kvartal Januari - september
MSEK 2001 Kv 3 2001  Kv 2 2001 2000

Nettoomsättning 1 643 3 031 9 564 18 827

Rörelseresultat 319 1 703 2 711 2 667

Resultat efter finansnetto 354 1 697 2 741 2 402

Vinst per aktie, SEK 2,68 20,70 27,45 17,18
- räknat på genomsnittligt
  antal aktier 95 157 179 95 157 179 98 616 673* 118 373 034

               * vägt genomsnitt

•  Svenska staten har genom Sveaskog AB lämnat ett offentligt bud på samtliga aktier i
AssiDomän AB. Budvärdet bedöms motsvara ca SEK 280 per aktie. AssiDomäns styrelse
har rekommenderat aktieägarna att acceptera budet.

•  Resultatet efter finansnetto minskade under kvartal 3 med MSEK 1 343, jämfört med
föregående kvartal. Försämringen beror främst på realisationsvinster under andra
kvartalet. Under årets första nio månader förbättrades resultatet efter finansnetto
med MSEK 339, jämfört med motsvarande period föregående år.

•  Rörelseresultatet för kvarvarande enheter, exkl Billerud och fastighetsförsäljningar,
minskade med MSEK 21 till MSEK 181, jämfört med föregående kvartal.
Försämringen är främst säsongsmässig. Rörelseresultatet för årets första nio
månader ökade med MSEK 56 till MSEK 591, jämfört med samma period
föregående år.
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Marknad  

Terrordåden i USA och den efterföljande politiska osäkerheten påverkar den redan svaga
tillväxten i världsekonomin negativt. Djupet och längden på den globala konjunkturnedgången är
idag svår att uppskatta. Den nordamerikanska ekonomin väntas visa negativa tillväxttal under
sista kvartalet medan konjunkturen i Europa fortfarande uppvisar en något bättre utveckling.

För sågtimmer och massaved väntas trots detta en relativt jämn volymutveckling, dock med
lägre leveranser än under motsvarande period förra året. Efterfrågan på sågade trävaror har
försvagats i Europa men en mer balanserad utbudssituation har temporärt förbättrat
marknadsförutsättningarna. För kartong har efterfrågan stigit efter en säsongsmässig nedgång.

Prisnivåerna för sågtimmer, massaved och kartong väntas vara relativt stabila. För sågade
trävaror har furupriserna planat ut medan granträvaror noterar svagt stigande marknadspriser.

Försäljning, resultat och lönsamhet

Försäljningen av affärsområdet Corrugated & Containerboard slutfördes i maj 2001.
Verksamheten ingår 2001 i AssiDomäns koncernredovisning under perioden januari – april. Den
sammantagna nettoresultateffekten av transaktionen uppgick till MSEK 1 791, varav MSEK 1 603
redovisades under andra kvartalet och MSEK 188 under första kvartalet. Resultatet för det tredje
kvartalet har ej påverkats av försäljningen.

Tredje kvartalet

AssiDomäns nettoomsättning för perioden uppgick för kvarvarande enheter (exkl Billerud) till
MSEK 1 643, en minskning med 21% jämfört med föregående kvartal främst till följd av
säsongsvariation. Totalt minskade omsättningen med 46% till följd av försäljningen av
affärsområdet Corrugated & Containerboard.

Rörelseresultatet uppgick för kvarvarande enheter till MSEK 181, en minskning med MSEK 21,
jämfört med föregående kvartal. För Forestry & Wood Supply var försämringen säsongsbetingad.
Även Timbers resultat påverkades negativt av en volymminskning under semesterperioden.
Resultatet för Cartonboard påverkades negativt av ett större planerat underhålls- och
investeringsstopp. Lägre strukturkostnader och upplösning av internvinstreserv i lager har minskat
de koncerngemensamma kostnaderna betydligt.

Totalt uppgick rörelseresultatet till MSEK 319, jämfört med MSEK 1 703 för det andra kvartalet.
Resultatet för det andra kvartalet innefattade en samlad resultateffekt från försäljningen av
Corrugated & Containerboard om MSEK 1 333. Resultatet från fastighetsförsäljningar uppgick
till MSEK 29 (20).

Resultatet efter finansnetto uppgick till MSEK 354, en minskning jämfört med föregående kvartal
med MSEK 1 343. Corrugated & Containerboard påverkade resultatet för andra kvartalet med
MSEK 1 319.

Finansnettot uppgick till MSEK 35 jämfört med MSEK -6 andra kvartalet. Förbättringen beror
främst på ränteintäkter från erhållen köpeskilling.
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Januari – september

Nettoomsättningen för de tre första kvartalen uppgick för kvarvarande enheter till MSEK 5 528, en
ökning med 3%, jämfört med föregående år. Totalt uppgick omsättningen till MSEK 9 564, en
minskning jämfört med motsvarande period 2000 med MSEK 9 263 eller 49%. Förändringen är i
allt väsentligt hänförlig till försäljning  av rörelser under såväl 2000 som 2001 samt bildandet av
Billerud.

Rörelseresultatet för kvarvarande enheter ökade med MSEK 56 till MSEK 591. Såväl Cartonboard
som Forestry & Wood Supply förbättrade resultatet medan det försämrades för Timber.
Rörelsemarginalen uppgick under perioden till 11%.

Det totala rörelseresultatet uppgick till MSEK 2 711, jämfört med MSEK 2 667 för de tre första
kvartalen 2000. Den samlade resultateffekten avseende Corrugated & Containerboard uppgick till
MSEK 1 610 (694). I föregående års resultat ingick MSEK 388 avseende enheter sålda till
Frantschach samt MSEK 332 avseende medel från Alecta, f d SPP. Resultatet från
fastighetsförsäljningar uppgick till MSEK 52 (232).

Resultatet efter finansnetto uppgick till MSEK 2 741, jämfört med MSEK 2 402 för samma period
föregående år. Finansnettot förbättrades med MSEK 295 till följd av en kraftigt minskad
nettolåneskuld.

För perioden redovisas ett skattenetto om MSEK -32. Detta motsvarar en skattekostnad om 28%
för kvarvarande verksamheter samt en positiv skatteeffekt från försäljningen av Corrugated  &
Containerboard. För de första tre kvartalen 2000 var skattekostnaden MSEK –364, motsvarande
dels en genomsnittlig skattesats om 35%, dels en positiv skatteeffekt från försäljning av rörelser.

Avkastningen på sysselsatt kapital uppgick under perioden till 14% och avkastningen på eget
kapital till 15%, allt beräknat på helårsbasis. Räntetäckningsgraden var 13,3 ggr.

Antalet anställda minskade till följd av försäljningen av rörelser samt rationaliseringar. För
kvarvarande enheter uppgick medeltalet anställda till 2 272.

Investeringar, kassaflöde och finansiell ställning  

Investeringarna uppgick till MSEK 507 under perioden januari – september. För kvarvarande
enheter var de MSEK 246, varav drygt hälften inom Cartonboard.

Kassaflödet från löpande verksamhet uppgick till MSEK 1 282. Räntebärande nettokassa uppgick
den 30 september 2001 till MSEK 4 919, jämfört med en nettoskuld om MSEK 2 177 vid utgången
av 2000. Kassatillgångarna ökade genom främst erhållna likvida medel vid försäljningen av
Corrugated & Containerboard men minskade genom utbetalning av tidigare beslutad aktieinlösen
om MSEK 4 411. Den räntebärande skulden minskade också genom att skulder överfördes till
Billerud i samband med bolagets etablering.

Koncernens synliga soliditet var vid periodens utgång 72%, jämfört med 62% vid årets början.
Skuldsättningsgraden var –0,22 (0,09).
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Affärsområden

Forestry & Wood Supply

Tredje kvartalet

Marknaden för massaved har successivt försvagats under perioden. En dämpad utveckling på
massa- och pappersmarknaderna har tillsammans med marknads- och andra produktionsstopp
vid bruken bidragit till ett visst överskott av främst tallmassaved och flis. Sågtimmermarknaden har
varit mer balanserad men med viss brist både i norra och södra Sverige. Prissänkningar har skett
för såväl massaved som timmer.

Rörelseresultatet uppgick till MSEK 186, att jämföra med MSEK 274 för föregående kvartal.
Försämringen är främst säsongsbetingad med lägre leveransvolymer och ökad andel massaved.   

Januari -september

Rörelseresultatet uppgick till MSEK 695, att jämföra med MSEK 655 för motsvarande period
föregående år. Lägre avverkningskostnader samt högre leveransvolymer från egen skog bidrog till
förbättringen och kompenserade en något lägre prisnivå.   

Timber

Tredje kvartalet

Den europeiska marknaden för sågade trävaror var fortsatt osäker med tecken på minskad
efterfrågan på viktiga delmarknader. Trots detta stabiliserades prisnivån för furuprodukter och
ökade något för granprodukter till följd av ett lägre utbud under sommaren. AssiDomäns
leveransvolymer var lägre, jämfört med föregående kvartal.

Kvartalets rörelseresultat uppgick till MSEK 1 att jämföra med MSEK 11 under föregående kvartal.
Försämringen berodde främst på lägre volymer.

Januari - september

Rörelseresultatet för de tre första kvartalen var MSEK 14, en försämring med MSEK 15, jämfört
med motsvarande period 2000. En högre leveransvolym kunde inte kompensera lägre
försäljningspriser.

Svensk sågverksindustri har under lång tid präglats av allvarliga lönsamhetsproblem. Under året
har dessa förstärkts ytterligare i takt med krympande marginaler. För AssiDomäns
sågverksrörelse har dock fokuseringen på strategiskt utvalda marknader och kunder ökat
motståndskraften mot den allmänna försämringen av branschens villkor. Samtliga enheter visar
positiva resultat.

Cartonboard  

Tredje kvartalet

Det allmänna marknadsläget för förpackningskartong karakteriserades under det tredje kvartalet
av en säsongsmässig försvagning. Prisnivån var oförändrad inom de produktområden där
AssiDomän är verksamt. AssiDomäns leveransvolymer minskade under perioden bl a till följd av
det årliga underhållsstoppet. Genomsnittlig prisnivå ökade något till följd av tidigare prishöjningar.
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Kvartalets rörelseresultat uppgick till MSEK 18 att jämföra med MSEK 56 under föregående
kvartal. Försämringen berodde på effekterna av det förlängda produktionsstoppet som ledde till
volymminskning och ökade kostnader.

Januari – september

Periodens rörelseresultat uppgick till MSEK 114, en ökning med MSEK 60, jämfört med
motsvarande period föregående år. Förbättringen berodde främst på högre försäljningspriser,
förbättrad produktmix, ökad leveransvolym samt förbättrad produktivitet.

Billerud    

Tredje kvartalet

Utvecklingen för Billeruds pappersprodukter har varit relativt stabil under perioden medan
avsalumassan påverkats av betydande prissänkningar.

Rörelseresultatet uppgick till MSEK 246, en minskning jämfört med föregående kvartal med MSEK
73. Minskningen berodde främst på lägre genomsnittspriser på avsalumassa, underhållsstopp i
Gruvön och Karlsborg samt på kostnader för börsnotering. Resultatet efter finansnetto uppgick till
MSEK 217.

Januari - september

Rörelseresultatet var under de tre första kvartalen MSEK 1 034, jämfört med MSEK 998 under
motsvarande period föregående år. Förbättringen berodde främst på högre genomsnittspriser för
pappersprodukterna, uttryckta i svenska kronor, som motverkades av sänkta massapriser och
högre rörliga kostnader. Resultatet efter finansnetto uppgick till MSEK 951.

Förändringar i koncernen

Billerud

I början av året sammanfördes AssiDomäns bruk i Karlsborg och Skärblacka samt Stora Ensos
bruk i Gruvön till det 50/50-ägda bolaget Billerud AB.

Efter beslut på AssiDomäns ordinarie bolagsstämma i maj 2001 kommer AssiDomäns
aktieinnehav i Billerud att delas ut till aktieägarna i anslutning till en börsnotering av bolaget. Detta
avses ske under november i år.

AssiDomän kommer före utdelningen att förvärva 20% av aktierna i Billerud från Stora Enso.
Härigenom kommer 70% av Billerud att delas ut till AssiDomäns aktieägare. Närmare information
om villkoren för utdelningen kommer att tillställas aktieägarna i början av november.
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Offentligt bud på AssiDomän 

AssiDomän är numera främst ett skogbrukande företag med 2,4 miljoner ha produktiv skogsmark i
Sverige. Den industriella verksamheten kommer efter utdelning av Billerud att innefatta
sågverksrörelsen samt kartongbruket i Frövi.

Svenska staten lämnade den 10 oktober, via sitt helägda bolag Sveaskog AB, ett erbjudande att
förvärva samtliga aktier i AssiDomän AB. Erbjudandet förutsätter att AssiDomän fullföljer
utdelningen av aktier i Billerud. Likvid avses lämnas i form av dels kontanter, dels aktier i Billerud
som staten erhåller vid AssiDomäns utdelning av Billerud.

Sammantaget bedöms värdet av utdelningen av aktier i Billerud samt uppköpserbjudandet
motsvara cirka SEK 280 per aktie i AssiDomän. Det av AssiDomän tidigare aviserade
inlösenprogrammet om MSEK 12 000 kommer inte att genomföras om budet fullföljs.

AssiDomäns styrelse har funnit det lämnade budet acceptabelt och har därför enhälligt beslutat
att rekommendera aktieägarna i AssiDomän AB att acceptera statens erbjudande. Staten avser
att under november närmare presentera sitt erbjudande genom ett prospekt som kommer att
tillställas samtliga aktieägare i AssiDomän.

Stockholm 30 oktober 2001

Gunnar Palme
Verkställande direktör

AssiDomän AB (publ) (556016-9020)

Delårsrapporten har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Bokslutsrapporter
Bokslutsrapport för helåret 2001 29 januari 2002
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AssiDomän-koncernen

Redovisningsprinciper

AssiDomän följer Redovisningsrådets rekommendationer. Redovisningsprinciperna, som beskrivs i
Årsredovisningen för 2000, är oförändrade, bortsett från att omräkningsmetoden för ett dotterbolag ändrats
samt att Redovisningsrådets rekommendation RR 9 Inkomstskatter införts. Effekterna av dessa ändringar
beskrivs i tabellen “Förändringar i eget kapital” nedan. Jämförelseperioderna har omräknats på motsvarande
sätt.

Denna delårsrapport har upprättats enligt Redovisningsrådets rekommendation RR 20 Delårsrapportering.

3 månader 9 månader 12 månader

Resultaträkning Kv 3 Kv 2 Kv 3 Jan-sept Jan-sept Okt 2000- Helår
MSEK 2001 2001 2000 2001 2000 sept 2001 2000
Nettoomsättning 1 643 3 031 5 458 9 564 18 827 15 380 24 643
Övriga rörelseintäkter 33 1 287 611 1 331 709 1 188 566
Råvaror och förnödenheter -549 -1 196 -2 037 -3 615 -6 636 -5 545 -8 566
Förändring av varulager -87 -38 175 -84 130 -60 154
Övriga externa kostnader -462 -878 -1 564 -2 740 -5 465 -4 519 -7 244
Personalkostnader * -275 -486 -1 055 -1 664 -3 611 -2 510 -4 457
Resultatandelar i intressebolag 109 148 0 473 -1 470 -4
Avskrivningar enligt plan -93 -165 -407 -554 -1 286 -887 -1 619
Rörelseresultat 319 1 703 1 181 2 711 2 667 3 517 3 473
Finansiella poster 35 -6 -86 30 -265 -88 -383
Resultat efter finansiella poster 354 1 697 1 095 2 741 2 402 3 429 3 090
Skatt -98 273 93 -32 -364 66 -266
Minoritetsandelar -1 0 -1 -2 -4 -4 -6
Nettoresultat 255 1 970 1 187 2 707 2 034 3 491 2 818

Nettoresultat/aktie, SEK 2,68 20,70 10,02 27,45 17,18 34,08 23,81
- räknat på genomsnittligt antal
  aktier, miljoner st 95,2 95,2 118,4 98,6 ** 118,4 102,4 ** 118,4
* varav SPP-medel - - 332 - 332 - 332
** vägt genomsnitt

Balansräkning 30 sept 30 sept 31 dec
MSEK 2001 2000 2000
Anläggningstillgångar, ej räntebärande 22 484 16 849 30 164
Varulager 716 2 240 2 305
Kortfristiga fordringar m m, ej räntebärande 2 057 5 652 4 910
Likvida medel och räntebärande fordringar 6 350 3 245 2 925
Summa tillgångar 31 607 27 986 40 304

Eget kapital 22 816 14 507 24 931
Minoritetsintressen 0 24 29
Räntefria skulder och avsättningar 7 360 7 128 10 242
Räntebärande skulder och avsättningar 1 431 6 327 5 102
Summa eget kapital och skulder 31 607 27 986 40 304
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AssiDomän-koncernen

Kassaflödesanalys Jan-sept Jan-sept Helår
MSEK 2001 2000 2000
Rörelseöverskott 1 677 3 699 4 739
Rörelsekapitalförändring m m -260 -461 -599
Finansnetto, skatter m m -135 -1 130 -921
Kassaflöde från löpande verksamheten 1 282 2 108 3 219

Investering i anläggningstillgångar -507 -1 033 -1 490
Företagsförvärv - -42 -46
Försäljning av anläggningstillgångar 10 556 5 023 5 282
Förändring av räntebärande fordringar 70 -442 16
Kassaflöde från
investeringsverksamheten 10 119 3 506 3 762

Kassaflöde från
finansieringsverksamheten -7 906 -4 084 -5 326
Kassaflöde totalt 3 495 1 530 1 655

Likvida medel vid årets början 2 853 1 187 1 187
Kursdifferens i likvida medel 0 0 11
Likvida medel vid periodens slut 6 348 2 717 2 853

Jan-sept Jan-sept Helår

Förändringar i eget kapital 2001 2000 2000

Ingående eget kapital 1 januari enligt
fastställd balansräkning 24 843 13 194 13 194

Ändring av omräkningsmetod * 95 89 95

Effekt av införande av RR 9 Inkomstskatter -7 - -7

Justerat ingående eget kapital 24 931 13 283 13 282

Inlösen av aktier ** -4 411 - -

Utdelning -619 -710 -710

Avsättning till uppskrivningsfond - - 9 604

Resultatförd realiserad omräkningsdifferens 137 - -

Omräkningsdifferens för perioden 137 -73 22

Justering för gjorda säkringar -66 -27 -85

Periodens nettoresultat 2 707 2 034 2 818

Utgående eget kapital vid periodens slut 22 816 14 507 24 931

* Omräkning av balans- och resultaträkningar för dotterbolaget i St Petersburg, Ryssland
   sker fr o m 2001 enligt den monetära metoden. Tidigare gjordes omräkning enligt dagskursmetoden.
   Jämförelsesiffrorna för det ryska dotterbolaget för januari – september samt helåret 2000 har i denna
   delårsrapport räknats om och intagits i koncernens balansräkningar enligt den monetära metoden.
   Förändringen realiseras i samband med försäljningen till Kappa.
** Eget kapital har den 29 mars 2001 minskat  genom inlösen av  23 215 855 aktier à SEK 190.
    Antalet aktier har därvid minskat från 118 373 034 till 95 157 179 st.
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AssiDomän-koncernen

Jan-sept Jan-sept Helår

Nyckeltal * 2001 2000 2000

Rörelsemarginal, % 1) 11 10 10
Avkastning på sysselsatt kapital, % 2) 14 17 14
Avkastning på eget kapital, % 2) 15 20 15
Soliditet, % 72 52 62
Skuldsättningsgrad, ggr -0,22 0,21 0,09
Räntebärande nettoskuld, MSEK -4 919 3 082 2 177
Vinst per aktie efter full skatt, SEK 3) 27,45 17,18 23,81
Kassaflöde per aktie, SEK 3) 29,13 31,93 40,80
Eget kapital per aktie, SEK 3) 240 123 210
Medeltal anställda 5 994 15 248 14 506
Medeltal anställda i kvarvarande enheter 2 272 2 398 2 342

1) Rörelsemarginalen avser kvarvarande enheter, övriga nyckeltal avser hela koncernen
2) Uppräknat till årsbasis
3) Kvartal 2 och 3 2001 räknade på 95 157 179 aktier, kvartal 1 2001 och 2000 räknat på 118 373 034 aktier

* För definitioner hänvisas till Årsredovisningen för 2000

Affärsområden

Nettoomsättning kvartalsvis per affärsområde och för koncernen
2001 2000 1999

MSEK Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3
Forestry & Wood Supply 966 1 158 1 225 1 257 964 1 212 1 276  1 206 888
Timber 568 623 622 612 501 585 671 730 558
Cartonboard 510 555 529 494 444 539 473 435 475
Övrigt och internleveranser -401 -263 -564 -526 -447 -384 -489 -327 -535
Summa kvarvarande enheter 1 643 2 073 1 812 1 837 1 462 1 952 1 931 2 044 1 386
AssiDomän-enheter som ingår
i Billerud fr o m 2001-01-01 - - - 1 068 928 902 847 789 719
Enheter sålda till Kappa - 1 066 3 401 3 247 2 906 3 116 2 919 2 804 2 651
Enheter sålda till Frantschach - - - - 502 1 310 1 311 1 138 1 275
Övrigt och internleveranser - -108 -323 -336 -340 -471 -448 -363 -268
Summa koncernen 1 643 3 031 4 890 5 816 5 458 6 809 6 560 6 412 5 763
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Resultat kvartalsvis per affärsområde och för koncernen
2001 2000 1999

MSEK Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3
Forestry & Wood Supply 186 274 235 235 162 217 276 247 139
Timber 1 11 2 12 2 14 13 0 -14
Cartonboard 18 56 40 46 26 24 4 20 31
Övrigt och elimineringar -24 -139 -69 -108 -53 -121 -29 -94 -78
Summa kvarvarande enheter 181 202 208 185 137 134 264 173 78
Fastighetsförsäljning 29

1) 20 1) 3 29 200 15 17 7 21
SPP-medel - - - - 332 - - - -
Resultatandel i Billerud 109 148 218 - - - - - -
AssiDomän-enheter som ingår
I Billerud fr o m 2001-01-01 - - - 285 264 186 98 82 86
Enheter sålda till Kappa - 1 333 2) 277 324 199 299 196 37 114
Enheter sålda till Frantschach - - - - 70 184 134 -106 94
Övrigt och elimineringar - - -17 -17 -21 -20 -21 -20 -21
Rörelseresultat före
nedskrivningar 319 1 703 689 806 1 181 798 688 173 372
Nedskrivningar - - - - - - - -1 540 -
Rörelseresultat efter
nedskrivningar 319 1 703 689 806 1 181 798 688 -1 367 372
Finansiella poster 35 -6 2), 3) 1 -118 -86 -56 -123 -133 -134
Resultat efter finansiella
poster * 354 1 697 690 688 1 095 742 565 -1 500 238
Skatt -98 273 -207 98 93 -258 -199 151 -116
Minoritetsandelar -1 0 -1 -2 -1 -2 -1 1 -1
Nettoresultat 255 1 970 482 784 1 187 482 365 -1 348 121
Nettoresultat/aktie, SEK 2,68 20,70 4,07 6,63 10,02 4,08 3,08 -11,39 1,02
- exkl nedskrivningar -0,59
- räknat på genomsnittligt antal
  aktier, miljoner st 95,2 95,2 118,4 118,4 118,4 118,4 118,4 118,4 118,4

* Engångsposter samt resultat från enheter sålda till Kappa

   1) reavinst
       fastighetsförsäljning 29 20
   2) resultat från enheter
       sålda till Kappa - 1 319
   3) tilläggsköpeskilling - 13
   Summa 29 1 352

Leverans- och produktionsvolymer kvartalsvis per affärsenhet
2001 2000 1999

Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3
Forestry
    Leveranser, tusen m3fub 1) 1 211 1 357 1 276 1 531 1 137 1 259 1 376 1 450 1 067
Timber
    Leveranser, tusen m3sv 286 310 315 312 255 303 325 366 251
    Produktion, tusen m3sv 260 315 314 321 246 302 322 333 266
Cartonboard
    Leveranser, kton 73 80 76 71 65 82 75 67 67
    Produktion, kton 60 80 78 76 73 73 72 67 75
1) Leveranser från egen skog
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Eurobilaga 1

AssiDomän-koncernen i euro *)
*) För information om använda valutakurser, se tabell Valutakurser i Eurobilaga 4

3 månader 9 månader 12 månader

Resultaträkning Kv 3 Kv 2 Kv 3 Jan-sept Jan-sept Okt 2000- Helår
MEUR 2001 2001 2000 2001 2000 sept 2001 2000
Nettoomsättning 119,3 328,6 620,2 982,3 2 209,5 1 553,9 2 781,1
Övriga rörelseintäkter -4,7 140,2 71,6 136,7 83,2 117,4 63,9
Råvaror och förnödenheter -37,2 -129,8 -232,1 -371,3 -778,8 -559,2 -966,7
Förändring av varulager -8,9 -4,2 20,6 -8,6 15,3 -6,5 17,4
Övriga externa kostnader -33,2 -95,1 -177,7 -281,4 -641,4 -457,6 -817,6
Personalkostnader * -19,6 -52,6 -119,9 -170,9 -423,8 -250,1 -503,0
Resultatandelar i intressebolag 8,8 16,1 0,0 48,5 -0,1 48,1 -0,5
Avskrivningar enligt plan -6,7 -17,9 -46,4 -56,9 -150,9 -88,7 -182,7
Rörelseresultat 17,8 185,3 136,3 278,4 313,0 357,3 391,9
Finansiella poster 3,6 -0,6 -9,8 3,1 -31,1 -9,0 -43,2
Resultat efter finansiella poster 21,4 184,7 126,5 281,5 281,9 348,3 348,7
Skatt -10,5 29,8 11,6 -3,3 -42,7 9,4 -30,0
Minoritetsandelar -0,1 0,0 -0,1 -0,2 -0,5 -0,4 -0,7
Nettoresultat 10,8 214,5 138,0 278,0 238,7 357,3 318,0

Nettoresultat/aktie, EUR 0,12 2,25 1,18 2,82 2,03 3,48 2,69
- räknat på genomsnittligt antal
   akter, miljoner st 95,2 95,2 118,4 98,6 ** 118,4 102,4 ** 118,4
* varav SPP-medel - - 39,0 - 39,0 -1,5 37,5
** vägt genomsnitt

Balansräkning 30 sept 30 sept 31 dec
MEUR 2001 2000 2000
Anläggningstillgångar, ej räntebärande 2 309,3 1 977,3 3 404,2
Varulager 73,5 262,9 260,1
Kortfristiga fordringar m m, ej räntebärande 211,3 663,3 554,1
Likvida medel och räntebärande fordringar 652,2 380,8 330,1
Summa tillgångar 3 246,3 3 284,3 4 548,5

Eget kapital 2 343,4 1 702,5 2 813,4
Minoritetsintressen 0,0 2,8 3,3
Räntefria skulder och avsättningar 755,9 836,5 1 156,0
Räntebärande skulder och avsättningar 147,0 742,5 575,8
Summa eget kapital och skulder 3 246,3 3 284,3 4 548,5
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 Eurobilaga 2

AssiDomän-koncernen i euro *
* För information om använda valutakurser, se tabell Valutakurser i Eurobilaga 4

Kassaflödesanalys Jan-sept Jan-sept Helår
MEUR 2001 2000 2000
Rörelseöverskott 172,2 434,1 534,8
Rörelsekapitalförändring m m -26,7 -54,1 -67,6
Finansnetto, skatter m m -13,8 -132,6 -103,9
Kassaflöde från löpande verksamheten 131,7 247,4 363,3

Investering i anläggningstillgångar -52,1 -121,2 -168,1
Företagsförvärv - -4,9 -5,2
Försäljning av anläggningstillgångar 1 084,2 589,4 596,1
Förändring av räntebärande fordringar 7,2 -51,9 1,8
Kassaflöde från
investeringsverksamheten 1 039,3 411,4 424,6

Kassaflöde från
finansieringsverksamheten -812,0 -479,2 -601,1
Kassaflöde totalt 359,0 179,6 186,8

Likvida medel vid årets början 322,0 138,9 138,9
Kursdifferens i likvida medel -29,0 0,4 -3,7
Likvida medel vid periodens slut 652,0 318,9 322,0

Jan-sept Jan-sept Helår

Förändringar i eget kapital 2001 2000 2000

Ingående eget kapital 1 januari enligt
fastställd balansräkning 2 803,6 1 544,1 1 544,1

Ändring av omräkningsmetod 1) 9,8 10,5 10,7

Effekt av införande av RR 9 Inkomstskatter -0,7 - -0,8

Justerat ingående eget kapital 2 812,7 1 554,6 1 554,0

Omräkningsdifferens i ingående eget kapital -252,0 4,3 -55,1

Utdelning -63,6 -83,3 -80,1

Inlösen av aktier 2) -453,1 - -

Avsättning till uppskrivningsfond - - 1 083,8

Resultatförd realiserad omräkningsdifferens 14,1 - -

Omräkningsdifferens för perioden 14,1 -8,6 2,4

Justering för gjorda säkringar -6,8 -3,2 -9,6

Periodens nettoresultat 278,0 238,7 318,0

Utgående eget kapital vid periodens slut 2 343,4 1 702,5 2 813,4

1) Omräkning av balans- och resultaträkningar för dotterbolaget i St Petersburg, Ryssland
     sker fr o m 2001 enligt den monetära metoden. Tidigare gjordes omräkning enligt dagskursmetoden.
     Jämförelsesiffrorna för det ryska dotterbolaget för januari - september samt helåret 2000 har i denna
     delårsrapport räknats om och intagits i koncernens balansräkningar enligt den monetära metoden.
     Förändringen realiseras i samband med försäljningen till Kappa.
2) Eget kapital har den 29 mars 2001 minskat genom inlösen av  23 215 855 aktier à SEK 190.
    Antalet aktier har därvid minskat från 118 373 034 till 95 157 179 st.



13

Eurobilaga 3

AssiDomän-koncernen i euro *
* För information om använda valutakurser, se tabell Valutakurser i Eurobilaga 4

Jan-sept Jan-sept Helår

Nyckeltal * 2001 2000 2000

Rörelsemarginal, % 1) 11 10 10
Avkastning på sysselsatt kapital, % 2) 14 17 14
Avkastning på eget kapital, % 2) 15 20 15
Soliditet, % 72 52 62
Skuldsättningsgrad, ggr -0,22 0,21 0,09
Räntebärande nettoskuld, MEUR -505,2 361,7 245,7
Vinst per aktie efter full skatt, EUR 2,82 2,03 2,69
Kassaflöde per aktie, EUR 3) 2,99 3,75 4,60
Eget kapital per aktie, EUR 3) 24,63 14,38 23,68
Medeltal anställda 5 994 15 248 14 506
Medeltal anställda i kvarvarande enheter 2 272 2 398 2 342

1) Rörelsemarginalen avser kvarvarande enheter, övriga nyckeltal avser hela koncernen
2) Uppräknat till årsbasis
3) Kvartal 2 och 3 2001 räknade på 95 157 179 aktier, kvartal 1 2001 och 2000 räknat på 118 373 034 aktier

* För definitioner hänvisas till Årsredovisningen för 2000

Affärsområden i euro *)
*) För information om använda valutakurser, se tabell Valutakurser i Eurobilaga 4

Nettoomsättning kvartalsvis per affärsområde och för koncernen
2001 2000 1999

MEUR Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3
Forestry & Wood Supply 84,4 125,8 133,8 126,3 109,3 142,0 153,8 149,0 102,8
Timber 50,5 67,7 68,0 61,2 56,9 68,4 80,9 89,7 64,5
Cartonboard 45,6 60,3 57,8 49,2 50,6 63,3 57,0 54,0 54,9
Övrigt och internleveranser -36,0 -28,5 -61,6 -53,4 -51,2 -44,9 -58,9 -41,5 -61,6
Summa kvarvarande enheter 144,5 225,3 198,0 183,3 165,6 228,8 232,8 251,2 160,6
AssiDomän-enheter som ingår
I Billerud fr o m 2001-01-01 - - - 108,4 106,3 105,9 102,0 97,2 83,1
Enheter sålda till Kappa -27,9 115,0 371,7 326,2 331,9 365,6 351,8 347,8 306,5
Enheter sålda till Frantschach - - - -14,0 54,9 153,6 158,0 141,7 147,2
Övrigt och internleveranser 2,7 -11,7 -35,3 -32,3 -38,5 -55,2 -54,0 -45,1 -31,2
Summa koncernen 119,3 328,6 534,4 571,6 620,2 798,7 790,6 792,8 666,2
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Eurobilaga 4

Affärsområden i euro *)
*) För information om använda valutakurser, se tabell Valutakurser i Eurobilaga 4

Resultat kvartalsvis per affärsområde och för koncernen
2001 2000 1999

MEUR Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3
Forestry & Wood Supply 15,9 29,8 25,7 23,5 18,3 25,3 33,3 30,7 16,3
Timber 0,0 1,2 0,2 1,2 0,2 1,6 1,6 -0,1 -1,6
Cartonboard 1,2 6,1 4,4 5,0 3,0 2,8 0,5 2,3 3,6
Övrigt och elimineringar -1,1 -15,2 -7,5 -11,3 -6,0 -14,3 -3,5 -11,4 -9,0
Summa kvarvarande enheter 16,0 21,9 22,8 18,4 15,5 15,4 31,9 21,5 9,3
Fastighetsförsäljning 2,8

1) 2,2 1) 0,3 2,3 23,4 1,8 2,0 1,1 2,4
SPP-medel - - - -1,5 39,0 - - - -
Resultatandel i Billerud 8,9 16,1 23,8 - - - - - -
AssiDomän-enheter som ingår
i Billerud fr o m 2001-01-01 - - - 29,7 30,5 22,0 11,8 9,7 9,8
Enheter sålda till Kappa -10,0

2) 145,1 2) 30,3 33,5 22,6 35,2 23,6 5,3 13,2
Enheter sålda till Frantschach - - - -1,7 7,7 21,7 16,1 -12,0 10,8
Övrigt och elimineringar 0,1 - -1,9 -1,8 -2,4 -2,3 -2,5 -2,8 -2,5
Rörelseresultat före
nedskrivningar 17,8 185,3 75,3 78,9 136,3 93,8 82,9 22,8 43,0
Nedskrivningar - - - - - - - -180,0 -
Rörelseresultat efter
nedskrivningar 17,8 185,3 75,3 78,9 136,3 93,8 82,9 -157,2 43,0
Finansiella poster 3,6

2), 3) -0,6 2), 3) 0,1 -12,1 -9,8 -6,5 -14,8 -16,4 -15,5
Resultat efter finansiella
poster * 21,4 184,7 75,4 66,8 126,5 87,3 68,1 -173,6 27,5
Skatt -10,5 29,8 -22,6 12,7 11,6 -30,3 -24,0 16,9 -13,4
Minoritetsandelar -0,1 0,0 -0,1 -0,2 -0,1 -0,3 -0,1 0,1 -0,1
Nettoresultat 10,8 214,5 52,7 79,3 138,0 56,7 44,0 -156,6 14,0

Nettoresultat/aktie, EUR 0,12 2,25 0,45 0,66 1,18 0,48 0,37 -1,32 0,12
- exkl nedskrivningar -0,06
- räknat på genomsnittligt antal
   aktier, miljoner st 95,2 95,2 118,4 118,4 118,4 118,4 118,4 118,4 118,4

* Engångsposter samt resultat från enheter sålda till Kappa
    1) reavinst
        fastighetsförsäljning 2,8 2,2
    2) resultat  från enheter -10,0 143,6
        sålda till Kappa
    3) tilläggsköpeskilling -0,1 1,4
    Summa -7,3 147,2

Valutakurser EUR 1 =
30 september 2001 SEK 9,736200
30 juni 2001 SEK 9,178000
31 mars 2001 SEK 9,151000
31 december 2000 SEK 8,861000
30 september 2000 SEK 8,521000
30 juni 2000 SEK 8,412000
31 mars 2000 SEK 8,298000
31 december 1999 SEK 8,545000
30 september 1999 SEK 8,719800
30 juni 1999 SEK 8,752500
31 mars 1999 SEK 8,880600
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